
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 御陵地区管渠布設工事その2 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野他　地内 

開札日時 2024/08/01 09:00:00 

予定価格(税抜) 142,367,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 129,173,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大行・辻特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********  落札（抽選） 

松村・西田特定建設工事共同企業体  129,172,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

増田・松栄特定建設工事共同企業体  129,172,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西角・真鍋特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  129,173,000    *********  *********   

山寅・好井特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

澤・今度特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

林・藤山特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

山崎・奥井特定建設工事共同企業体  129,173,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
大行・辻特定建設工
事共同企業体  555  968  523  2024/07/29 10:10:33  2   

2 
山崎・奥井特定建設
工事共同企業体  830  840  670  2024/07/29 14:17:03  7   

3 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  729  898  627  2024/07/29 10:48:17  3   

4 
林・藤山特定建設工
事共同企業体  445  759  204  2024/07/29 11:09:48  5   

5 
西角・真鍋特定建設
工事共同企業体  184  479  663  2024/07/29 10:51:24  4   

6 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

818  823  641  2024/07/29 13:42:37  6   

7 
森・水口特定建設工
事共同企業体  211  154  365  2024/07/29 09:45:06  1   

8 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  284  728  2024/07/29 09:18:29  0   

9 
山寅・好井特定建設
工事共同企業体  522  018  540  2024/07/30 09:03:49  8   

 
合算数

 
余り

 
4961  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 準用河川奈具川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町黒部　地内 

開札日時 2024/08/01 09:10:00 

予定価格(税抜) 17,029,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 15,466,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）辻建設  15,466,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）真鍋組  15,466,000    *********  *********   

林建設（株）  15,466,000    *********  *********   

西角建設（株）  15,466,000    *********  *********   

（株）大行組  15,466,000    *********  *********   

山崎工業（株）  15,466,000    *********  *********   

（株）増田工務店  15,466,000    *********  *********   

（株）好井工務店  15,466,000    *********  *********   

（株）澤土木  15,466,000    *********  *********   

松村産業（株）  15,466,000    *********  *********   

（株）金原組  15,466,000    *********  *********   

今度建設（株）  15,466,000    *********  *********   

西田建設（株）  15,466,000    *********  *********   

松栄建設（株）  15,466,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  15,466,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  15,466,000    *********  *********   

（株）水口組  15,466,000    *********  *********   

（株）大建  15,466,000    *********  *********   

森建設（株）  15,466,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  15,466,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）辻建設  358  477  835  2024/07/29 11:01:51  14   

2  （株）好井工務店  441  262  703  2024/07/29 09:25:09  2   

3  林建設（株）  111  461  572  2024/07/29 10:37:57  9   

4  （株）水口組  930  127  057  2024/07/29 10:47:12  11   

5  今度建設（株）  416  710  126  2024/07/29 10:08:07  8   

6  （株）大行組  055  715  770  2024/07/29 10:08:04  7   

7  （株）増田工務店  730  311  041  2024/07/30 09:19:47  19   

8  （株）澤土木  729  272  001  2024/07/29 10:57:09  13   

9  （株）マルキ建設  444  356  800  2024/07/29 09:21:17  1   

10  森建設（株）  212  532  744  2024/07/29 09:46:26  4   

  （株）大建  034  950  984  2024/07/29 09:18:14  0   

  （株）真鍋組  888  621  509  2024/07/29 09:46:13  3   

  松栄建設（株）  729  588  317  2024/07/29 10:00:24  5   

  （株）金原組  011  418  429  2024/07/29 10:00:50  6   

  （株）藤山工務店  664  812  476  2024/07/29 10:46:52  10   

  西角建設（株）  208  091  299  2024/07/29 10:53:17  12   

  西田建設（株）  503  622  125  2024/07/29 11:20:27  15   

 
丹後北都不動産
（株）  818  450  268  2024/07/29 13:56:46  16   

  松村産業（株）  179  833  012  2024/07/29 14:13:14  17   

  山崎工業（株）  830  596  426  2024/07/29 15:00:06  18   

 
合算数

 
余り

 
8494  14 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道郷新田岡線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷　地内 

開札日時 2024/08/01 09:20:00 

予定価格(税抜) 15,151,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 13,562,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

今度建設（株）  13,562,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）大建  13,562,000    *********  *********   

林建設（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）大行組  13,562,000    *********  *********   

山崎工業（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）増田工務店  13,562,000    *********  *********   

森建設（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  13,562,000    *********  *********   

（株）水口組  13,562,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  13,562,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）澤土木  13,562,000    *********  *********   

松村産業（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）金原組  13,562,000    *********  *********   

西田建設（株）  13,562,000    *********  *********   

松栄建設（株）  13,562,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  15,000,000    *********  *********   

（有）新生建設  15,000,000    *********  *********   

（株）辻建設      *********  *********  辞退 

（株）好井工務店      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  今度建設（株）  416  263  679  2024/07/29 10:28:48  6   

2 
丹後北都不動産
（株）  081  979  060  2024/07/29 13:55:25  12   

3  （株）水口組  930  159  089  2024/07/29 10:48:52  8   

4  （株）澤土木  729  071  800  2024/07/29 11:00:29  10   

5  山崎工業（株）  830  611  441  2024/07/29 14:48:26  14   

6  西田建設（株）  242  060  302  2024/07/29 11:24:01  11   

7  （株）増田工務店  730  129  859  2024/07/30 09:18:03  15   

8  （株）マルキ建設  444  903  347  2024/07/29 09:24:59  1   

9  林建設（株）  464  925  389  2024/07/29 10:40:46  7   

10  （株）大建  597  844  441  2024/07/29 09:19:57  0   

  森建設（株）  213  644  857  2024/07/29 09:47:43  2   

  （株）金原組  022  535  557  2024/07/29 10:02:33  3   

  松栄建設（株）  729  030  759  2024/07/29 10:03:59  4   

  （株）大行組  005  233  238  2024/07/29 10:06:09  5   

  （株）藤山工務店  265  628  893  2024/07/29 10:49:32  9   

  松村産業（株）  974  145  119  2024/07/29 14:08:12  13   

 
合算数

 
余り

 
7830  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 浜詰漁港（塩江泊地）第1船揚場改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町塩江　地内 

開札日時 2024/08/01 09:30:00 

予定価格(税抜) 4,907,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,431,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）修己建設  4,431,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）新治田中組  4,431,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,441,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,441,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,441,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業      *********  *********  辞退 

（株）吉榮工務店      *********  *********  辞退 

藤村電業（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）修己建設  033  200  233  2024/07/29 11:18:58  0   

2  （株）新治田中組  140  903  043  2024/07/29 14:09:58  1   

 
合算数

 
余り

 
276  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/02

開札結果 取止め・不調 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度市営住宅周枳団地改修等工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町周枳　地内 

開札日時 2024/08/01 09:40:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 全者が最低制限価格未満による入札のため中止します。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

小西工務店  3,350,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その15 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町栃谷他　地内 

開札日時 2024/08/01 09:50:00 

予定価格(税抜) 3,455,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,079,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）神木建設  3,079,000    *********  *********  落札（抽選） 

西角建設（株）  3,079,000    *********  *********   

（株）澤土木  3,079,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,079,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,079,000    *********  *********   

林建設（株）  3,094,000    *********  *********   

（株）水口組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （有）神木建設  111  368  479  2024/07/29 09:37:59  0   

2  西角建設（株）  439  695  134  2024/07/29 11:00:20  2   

3  （株）澤土木  729  335  064  2024/07/29 11:07:25  3   

4  ニトー工業（株）  114  760  874  2024/07/29 16:27:54  4   

5  （株）吉村建設  824  045  869  2024/07/29 10:04:55  1   

 
合算数

 
余り

 
2420  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 公共浄化槽移設工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町栃谷　地内 

開札日時 2024/08/01 10:00:00 

予定価格(税抜) 1,462,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,308,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）神木建設  1,316,000    *********  *********  落札 

（株）水口組      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 京丹後市立弥栄病院 医師・看護師宿舎受水槽ポンプユニット改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町溝谷　地内 

開札日時 2024/08/01 10:10:00 

予定価格(税抜) 3,220,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ 管工事のC等級で本市の指定給水装置工事事業者の指定を受けているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

平林電気  1,950,000    *********  *********  落札 

冨田電気通信（株）  2,220,000    *********  *********   

（株）水口組      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 市道丹波島津線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町木橋　地内 

開札日時 2024/08/01 10:20:00 

予定価格(税抜) 26,373,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 23,643,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者で、京丹後市内に本店を置く12業者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

丹後北都不動産（株）  23,643,000    *********  *********  落札（抽選） 

藤村電業（株）  23,463,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  23,643,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  23,643,000    *********  *********   

（株）水口組  23,643,000    *********  *********   

（株）好井工務店  23,643,000    *********  *********   

（株）山寅組  23,643,000    *********  *********   

（株）澤土木  23,643,000    *********  *********   

（株）金原組  23,643,000    *********  *********   

（株）辻建設  23,643,000    *********  *********   

森建設（株）  23,643,000    *********  *********   

西角建設（株）  23,643,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
丹後北都不動産
（株）  818  211  029  2024/07/29 13:52:52  8   

2  （株）澤土木  729  226  955  2024/07/29 10:53:11  5   

3  西角建設（株）  337  188  525  2024/07/29 10:55:26  6   

4  （株）辻建設  358  974  332  2024/07/29 10:57:59  7   

5  （株）山寅組  522  313  835  2024/07/30 09:08:09  10   

6  （株）金原組  033  891  924  2024/07/29 10:04:42  2   

7  （株）丹後北都公社  090  926  016  2024/07/29 14:04:15  9   

8  林建設（株）  141  933  074  2024/07/29 10:43:30  3   

9  （株）水口組  930  923  853  2024/07/29 10:45:58  4   

10  森建設（株）  214  264  478  2024/07/29 09:49:06  1   

  （株）好井工務店  441  892  333  2024/07/29 09:30:16  0   

 
合算数

 
余り

 
5354  8 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道奥大野中央線他1線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町奥大野　地内 

開札日時 2024/08/01 10:30:00 

予定価格(税抜) 14,210,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 12,671,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者で、京丹後市内に本店を置く12業者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）金原組  12,671,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  12,671,000    *********  *********   

林建設（株）  12,671,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  12,671,000    *********  *********   

藤村電業（株）  12,671,000    *********  *********   

（株）水口組  12,671,000    *********  *********   

（株）好井工務店  12,671,000    *********  *********   

（株）澤土木  12,671,000    *********  *********   

森建設（株）  12,671,000    *********  *********   

西角建設（株）  12,671,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  12,671,000    *********  *********   

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）金原組  055  827  882  2024/07/29 10:06:40  3   

2 
丹後北都不動産
（株）  522  619  141  2024/07/29 13:46:08  9   

3  藤村電業（株）  777  121  898  2024/07/29 09:13:15  0   

4  林建設（株）  141  634  775  2024/07/29 11:03:57  7   

5  森建設（株）  215  897  112  2024/07/29 09:50:17  2   

6  （株）好井工務店  441  657  098  2024/07/29 09:34:59  1   

7  （株）丹後北都公社  522  249  771  2024/07/29 14:01:35  10   

8  （株）辻建設  358  270  628  2024/07/29 10:55:10  5   

9  （株）水口組  930  467  397  2024/07/29 10:44:41  4   

10  西角建設（株）  181  426  607  2024/07/29 10:58:58  6   

  （株）澤土木  729  872  601  2024/07/29 11:04:21  8   

 
合算数

 
余り

 
5910  3 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 網野処理区　和田野統合下水道処理施設機器等撤去工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町和田野　地内 

開札日時 2024/08/01 10:40:00 

予定価格(税抜) 8,222,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 7,389,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  7,389,000    *********  *********  落札 

大西衛生（株）  7,390,000    *********  *********   

峰山建材工業（株）  7,390,000    *********  *********   

藤村電業（株）  7,390,000    *********  *********   

（株）吉村建設  7,390,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  8,000,000    *********  *********   

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/08/01

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 新町浄水場解体撤去等工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 解体工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町新町　地内 

開札日時 2024/08/01 10:50:00 

予定価格(税抜) 23,810,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 21,625,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「解体」の有資格者で、「経審」の解体、土木一式、建築一式の完
成工事高合算額が3,000万円以上あり、京丹後市内に本店を置く者であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）好井工務店  22,670,000    *********  *********  落札 

（株）マルキ建設  17,300,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西角建設（株）  20,720,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）小仲工務店  21,574,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  22,732,000    *********  *********   

（株）三木  22,750,000    *********  *********   

今井建設（株）  22,938,000    *********  *********   

（株）修己建設  23,060,000    *********  *********   

（株）真鍋組  23,100,000    *********  *********   

（株）水口組  23,540,000    *********  *********   

（株）金原組  23,560,000    *********  *********   

（株）大建  23,712,000    *********  *********   

（株）辻建設  23,800,000    *********  *********   

松村産業（株）  23,970,000    *********  *********   

森建設（株）  24,000,000    *********  *********   

西田建設（株）  24,050,000    *********  *********   

（株）増田工務店  24,180,000    *********  *********   

（株）吉村建設  24,470,000    *********  *********   

山崎工業（株）  24,500,000    *********  *********   

羽賀工業  24,650,000    *********  *********   

（株）大行組  24,680,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  24,740,000    *********  *********   

（株）澤土木  24,830,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  24,920,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  24,920,000    *********  *********   

（有）神木建設  25,000,000    *********  *********   

藤村電業（株）  25,010,000    *********  *********   

今度建設（株）  25,100,000    *********  *********   

松栄建設（株）  25,140,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  25,190,000    *********  *********   

（株）久保工務店  25,280,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  25,370,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  25,460,000    *********  *********   

（株）指田工務店  27,460,000    *********  *********   

（株）新治田中組      *********  *********  辞退 


